事 務 連 絡

令和３年１月１２日

貨物運送事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度トレーラの安全輸送等に係る研修会の開催延期について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年１月２０日（水）に開催を予定しておりました、標記セミナー

は、県内でのコロナウイルス感染者の増加及び、関東圏での緊急事態宣言発出を

受け、セミナー実施者の（一社）日本自動車車体工業会との協議の上、延期とす

ることといたしました。お申込を頂いておりました、事業者の皆様には大変ご迷

惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

新たな日程につきましては、決まり次第再度ご案内を予定しておりますが、感

染状況によっては、今年度の開催を見送ることもございますことをご了承下さ

い。

敬具

＜本件に対する問合せ先＞

（公社）沖縄県トラック協会適正化事業課

電話：０９８－８６３－０２８０